1

ПРОТОКОЛ № 12/165

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 24.12.2010г. 16-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Ткаля С.А.

4. Тафинцев В.В.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 4 (Четыре)

члена Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по повестке

дня имеется.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой».

2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций, которые подали документы о

вступлении в НП с выдачей свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой».

Голосование:«За» - 4 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства членам «Объединение

профессиональных строителей «РусСтрой»:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО "Стэндарт Констракшн" 7705927693 1107746742883

2. ООО "ПК "Восток-Центр" 7705926393 1107746697299

3. ООО «СибЭлектроМонтаж» 5401322766 1075402002873

По второму вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – представил список организаций, которые подали документы о  внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

2

Голосование: «За» - 4 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Арго-ЕЛ» 7713008943 1037739774270

2.  ЗАО «Экоаэро сталкер» 5050026067 1025006520109

3.  ООО «Амнис» 7718221898 1027718005149

4.  ООО "Премьер Лифт" 7725612236 1077757980398

5.  ООО «Энергострой» 7706503094 1037739841094

6.  ЗАО «Центр Системной Интеграции Техноком» 5031051759 1035006100645

7.  ООО «СпЭМ» 5018124969 1085018001144

8.  ИП Алпеев Николай Иванович 507200080377 3045072275000

9.  ООО «МосРемСтройФасад» 7706640414 1067760051952

10.  ЗАО «Сервисинструмент» 7703058085 1037700259156

11.  ООО «НИИПЭМ» 7701740486 1077759204050

12.  ООО «ГАРАНТ» 5050014329 1035010204734

13.  ОАО «Северо-Восточный Водоканал» 5050049297 1045010211355

14.  ООО «Импульс Строй Сервис» 5054011181 1045003352217

15.  ООО "ВекторПромПоставка" 5029127552 1095029005345

16.  ООО «СМУ-5» 5053053728 1085053000878

17.  ООО «СТРОЙХОЛД-АТЛАНТ» 7710409619 1027700035550